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SuperQuuad Supertra.

Trofeo SIT Supermoto 2021 6* Prova

SUPERQUAD Circuito Cittadino Meldola 0,871 km ..;._.
GARA1 SUPERQUAD 10/10/2021 13:45 . . . .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:51:09

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

8 33.207 14:03:51.424

(505) FAVRETTO FABIO 9 34.284 +1.077 14:04:25.708

1 32.596 +1.353 13:52:10.523 10 34.832 +1.625 14:05:00.540

2 32.334 +1.091 13:52:42.857 11 34.878 +1.671 14:05:35.418

3 32.151 +0.908 13:53:15.008 12 34.675 +1.468 14:06:10.093
4 32.286 +1.043 13:53:47.294
5 32.462 +1.219 13:54:19.756
6 32.455 +1.212 13:54:52.211
7 32.386 +1.143 13:55:24.597
8 32.907 +1.664 13:55:57.504
9 31.853 +0.610 13:56:29.357
10 32.201 +0.958 13:57:01.558
11 31.371 +0.128 13:57:32.929
12 33.607 +2.364 13:58:06.536
13 44.836 +13.593 13:58:51.372
14 13:59:22.615
15 32.218 +0.975 13:59:54.833
16 31.512 +0.269 14:00:26.345
17 31.921 +0.678 14:00:58.266
18 31.630 +0.387 14:01:29.896
19 33.395 +2.152 14:02:03.291
20 32.960 +1.717 14:02:36.251
21 32.608 +1.365 14:03:08.859
22 31.702 +0.459 14:03:40.561
23 31.613 +0.370 14:04:12.174
24 32.216 +0.973 14:04:44.390
25 32.149 +0.906 14:05:16.539
26 31.336 +0.093 14:05:47.875
27 34.588 +3.345 14:06:22.463

(615) CARDITO GIORGIO

1 34.922 +1.881 13:52:16.626
2 35.713 +2.672 13:52:52.339
3 36.313 +3.272 13:53:28.652
4 36.592 +3.551 13:54:05.244
5 35.681 +2.640  13:54:40.925
6 34.435 +1.394  13:55:15.360
7 34.711 +1.670  13:55:50.071
8 34.541 +1.500  13:56:24.612
9 33.845 +0.804  13:56:58.457

10 33.359 +0.318  13:57:31.816

11 33.101 +0.150  13:58:05.007

12 33.817 +0.776  13:58:38.824

13 34.165 +1.124  13:50:12.989

14 33.766 +0.725  13:50:46.755

15 33.811 +0.770  14:00:20.566

16 34.585 +1.544  14:00:55.151

17 33.710 +0.669  14:01:28.861

18 33.931 +0.890  14:02:02.792

19 14:02:35.833

20 35.276 +2.235 14:03:11.109

21 33.453 +0.412 14:03:44.562

22 33.954 +0.913  14:04:18.516

23 33.499 +0.458  14:04:52.015

24 33.451 +0.410  14:05:25.466

25 34.360 +1.319  14:05:50.826

26 35.903 +2.862 14:06:35.729

(990) NARDON CRISTIAN

1 34.617 +1.410 13:52:23.492
2 34.488 +1.281 13:52:57.980
3 34.378 +1.171 13:53:32.358
4 35.163 +1.956 13:54:07.521
5 8:03.773 +7:30.566 14:02:11.294
6 33.219 +0.012 14:02:44.513
7 33.704 +0.497 14:03:18.217
Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits
Direttore di gara Mario Monfredini LEGENDA:
DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squolificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dallo manifestozione i
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